19/06/2023, 10:51 Prefeitura Municipal de Porto Velho

https://www.diariomunicipal.com.br/arom/materia/F7834B50/03AL8dmw9iIflGf2LHyCg1LE4wC6sCbsvJE8Hr16vpoa7XEkssm9mOpltpLF3g6kX6r… 1/1

NOME DO SERVIDOR MAT CARGO/ FUNÇÃO QUANT. VALOR UNIT VALOR TOTAL DESTINO/TRANSPORTE

Aílton Furtado 98807 Fiscal Municipal 1/2 R$ 150,00 R$ 150,00 Terrestre

José Mourão Mendes 235912 Motorista 1/2 R$ 75,00 R$ 75,00

Walmir da Silva Ferreira 92230 Fiscal Municipal 1/2 R$ 150,00 R$ 150,00

ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - SEMUSA
PORTARIA Nº 057/DA/GAB/SEMUSA

Portaria Nº 057/DA/GAB/SEMUSA Porto Velho, 28 de abril de 2023

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE DA PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PORTO VELHO, no uso de suas atribuições legais que
lhe são conferidas pela Lei Complementar nº 25 de fevereiro de 2022:
RESOLVE:

1º Art. Concessão de diárias com objetivo de Realizar a manutenção, lavagem e retrolavagem do filtro do sistema SALTA-Z da comunidade de
Brasileira . Processo Administrativo Nº 00600-00016104/2023-62-e.02

2º Art. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Dê-se ciência,
publique-se e
cumpra-se.

ELIANA PASINI
Secretaria Municipal de Saúde

Publicado por:
Fernanda Santos Julio

Código Identificador:F7834B50

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado de Rondônia no dia 04/05/2023. Edição 3465
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/arom/